泰克混合域示波器MDO3012 MDO3014 MDO3034
MDO3000 系列产品技术资料
当今集成设计需要集成度与之相当的示波器，如 MDO3000 混
合域示波器 (MDO) 系列。 这是一种 6 合 1 示波器之集大成
者，集成了一台频谱分析仪、一台任意函数发生器、一台逻辑
分析仪、一台协议分析仪和一台数字电压表/计数器。
MDO3000 系列可以全面定制及全面升级， 您可以现在或在以
后需要时增加仪器和性能。

9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz 9 kHz - 3 GHz
混合域示波器 -- MDO3000 系列
订货信息
第 1 步： 选择 MDO3000 基本型号
MDO3000 家族
MDO3012 混合域示波器，2 条 100 MHz 模拟通道，1 个 100 MHz 频谱分析仪输入
MDO3014 混合域示波器，4 条 100 MHz 模拟通道，1 个 100 MHz 频谱分析仪输入
MDO3022 混合域示波器，2 条 200 MHz 模拟通道，1 个 200 MHz 频谱分析仪输入
MDO3024 混合域示波器，4 条 200 MHz 模拟通道，1 个 200 MHz 频谱分析仪输入
MDO3032 混合域示波器，2 条 350 MHz 模拟通道，1 个 350 MHz 频谱分析仪输入
MDO3034 混合域示波器，4 条 350 MHz 模拟通道，1 个 350 MHz 频谱分析仪输入
MDO3052 混合域示波器，2 条 500 MHz 模拟通道，1 个 500 MHz 频谱分析仪输入
MDO3054 混合域示波器，4 条 500 MHz 模拟通道，1 个 500 MHz 频谱分析仪输入
MDO3102 混合域示波器，2 条 1 GHz 模拟通道，1 个 1 GHz 频谱分析仪输入
MDO3104 混合域示波器，4 条 1 GHz 模拟通道，1 个 1 GHz 频谱分析仪输入一级代理 泰克示波器http://www.testeb.com 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
标配附件
探头
100 MHz、200 MHz 型号 TPP0250，250 MHz 带宽，10X，3.9 pF。 每条模拟通道一只无源电压探头
350 MHz、500 MHz 型号 TPP0500B，500 MHz 带宽，10X，3.9 pF。 每条模拟通道一只无源电压探头
1 GHz 型号 TPP1000，1 GHz 带宽，10X，3.9 pF。 每条模拟通道一只无源电压探头
带有 MDO3MSO 选件的型号还
包括
一只 P6316 16 通道逻辑探头和附件
附件
103-0473-00 N 到 BNC 适配器
063-4526-xx 文档光盘
071-3249-00 安装和安全说明，印刷手册（翻译成英语、日语和简体中文）
016-2008-xx 附件包
- 电源线
- OpenChoice® Desktop 软件（存于文档光盘或从 www.tektronix.com/downloads 下载）
- 校准证明，可溯源美国国家计量机构和 ISO9001 质量体系
保修
三年保修，涵盖 MDO3000 仪器的所有部件和人工。一年保修，涵盖随附探头的所有部件和人工。
第 2 步： 通过添加仪器选件配置您的 MDO3000
仪器选件
所有 MDO3000 系列仪器可以在出厂时预先配置以下选件：
MDO3AFG 任意函数发生器，拥有 13 种预定义波形，并可生成任意波形
MDO3MSO 16 条数字通道；包括 P6316 数字探头和附件
MDO3SA 把频谱分析仪的输入频率范围提高到 9 kHz – 3 GHz，把捕获带宽提高到 3 GHz
MDO3SEC 增强了仪器安全性，通过密码保护控制，开启/关闭所有仪器端口和仪器固件更新功能
电源线和插头选件
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）